

Jysk Fodplejeteknik A/S

Bremårevej 13

8520 Lystrup

CVR-nr. 26 53 43 99

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2020

Michael Löfvall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Fodplejeteknik A/S
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26 53 43 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 22. marts 2002
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Diana Olausson Højberg, formand
Jacqueline Højberg Löfvall
Michael Löfvall

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentur og konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 510.488, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.573.948.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.660.559	4.315.282
Personaleomkostninger	1	<u>(3.832.662)</u>	<u>(3.516.043)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(172.103)	799.239
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(204.050)</u>	<u>(240.850)</u>
Resultat før finansielle poster		(376.153)	558.389
Finansielle indtægter		36.834	8.742
Finansielle omkostninger	2	<u>(288.856)</u>	<u>(313.421)</u>
Resultat før skat		(628.175)	253.710
Skat af årets resultat	3	<u>117.687</u>	<u>(66.267)</u>
Årets resultat		<u>(510.488)</u>	<u>187.443</u>
Overført resultat		<u>(510.488)</u>	<u>187.443</u>
		<u>(510.488)</u>	<u>187.443</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.831.935	4.919.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		519.429	463.274
Indretning af lejede lokaler		209.841	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.561.205</u>	<u>5.382.399</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.561.205</u>	<u>5.382.399</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.911.414	4.426.265
Varebeholdninger		<u>3.911.414</u>	<u>4.426.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		824.394	1.069.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.626	47.013
Andre tilgodehavender		35.568	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		171.170	0
Tilgodehavender		<u>1.062.758</u>	<u>1.116.301</u>
Likvide beholdninger		<u>92.515</u>	<u>99.188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.066.687</u>	<u>5.641.754</u>
Aktiver i alt		<u>10.627.892</u>	<u>11.024.153</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.073.948	842.393
Egenkapital		<u>2.573.948</u>	<u>1.342.393</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	192.418	138.935
Hensatte forpligtelser i alt		<u>192.418</u>	<u>138.935</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.056.875	2.467.390
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.056.875</u>	<u>2.467.390</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	282.385	220.000
Banker		364.304	2.012.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.777.787	2.081.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.626	1.387.690
Selskabsskat		0	40.482
Anden gæld		1.348.549	1.333.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.804.651</u>	<u>7.075.435</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.861.526</u>	<u>9.542.825</u>
Passiver i alt		<u>10.627.892</u>	<u>11.024.153</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	842.392	1.342.392
Årets resultat	0	(510.488)	(510.488)
Tilskud fra koncern	0	1.742.044	1.742.044
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>2.073.948</u>	<u>2.573.948</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.420.461	3.174.384
Pensioner	162.429	116.965
Andre omkostninger til social sikring	82.311	72.566
Andre personaleomkostninger	<u>167.461</u>	<u>152.128</u>
	<u>3.832.662</u>	<u>3.516.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.922	59.614
Andre finansielle omkostninger	<u>227.934</u>	<u>253.807</u>
	<u>288.856</u>	<u>313.421</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	66.267
Årets udskudte skat	53.483	0
Sambeskatningsbidrag	<u>(171.170)</u>	<u>0</u>
	<u>(117.687)</u>	<u>66.267</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	5.359.492	1.204.728	0
Tilgang i årets løb	0	272.383	218.473
Afgang i årets løb	0	(281.250)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>5.359.492</u>	<u>1.195.861</u>	<u>218.473</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	440.367	741.454	0
Årets afskrivninger	87.190	125.990	8.632
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(191.012)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>527.557</u>	<u>676.432</u>	<u>8.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.831.935</u>	<u>519.429</u>	<u>209.841</u>

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	<u>192.418</u>	<u>138.935</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>192.418</u>	<u>138.935</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.467.390	3.339.260	282.385	2.035.672
	2.467.390	3.339.260	282.385	2.035.672

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Löfvall Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.250, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.832.

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt 750 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.